
Já ti vzkážu

Marie Rottrová

Já ti vzkážu až se dozvím, který den se vrátit mám
já ti vzkážu v kolik hodin máš kde být
já ti vzkážu, zavolám ti nebo pošlu telegram
věř mi, já ti vzkážu, ale teď musím už jít

Neboj, záhy budu zpátky, těch pár dnů jak vítr odletí
a mezi tím ať se ti po mě stýská
pak ti vrátím všechny splátky 
za ten půst a prázdná objetí
tvou samotou tvá láska získá
něvěš hlavu

Já ti vzkážu, kdy tu skončím a kdy prásknu do koní
já ti vzkážu včas a přesnou zprávu dám
já ti vzkážu jenom telefon ať marně nezvoní
věř mi, já ti vzkážu, že tě stále ráda mám

Neboj, záhy budu zpátky, těch pár dnů jak vítr odletí
a mezi tím ať se ti po mně stýská
pak ti vrátím všechny splátky
za ten půst a prázdná objetí
tvou samotou tvá láska získá
nevěš hlavu

Já ti vzkážu až se dozvím, který den se vrátit mám
já ti vzkážu v kolik hodin máš kde být
já ti vzkážu, zavolám ti nebo pošlu telegram
věř mi, já ti vzkážu, ale teď musím už jít ...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

